[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  245
п. Лоухи
от  17 декабря 2013 года

О внесении изменений в административные регламенты администрации Лоухского муниципального района по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                                 Указом президента Российской Федерации от 7.05.2012 №301 «Об основных направлениях совершенствования систем государственного управления»               администрация Лоухского муниципального района постановляет:
1. п.2.10.1 Административного регламента администрации Лоухского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на установку рекламных конструкций", утвержденного Постановлением администрации Лоухского муниципального района от 29 июня 2012 № 139 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления и документов для предоставления муниципальной услуги, а также получения результатов муниципальной услуги  15 минут.».
2. п.2.10.1 Административного регламента администрации Лоухского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов по мероприятиям по улучшению жилищных условий граждан,  в том числе молодых семей и молодых специалистов или изъявивших желание проживать в сельской местности, в рамках программы «Социальное развитие села», утвержденного Постановлением  администрации Лоухского муниципального района от  01.08.2012 N 161 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления и документов для предоставления муниципальной услуги, а также получения результатов муниципальной услуги  15 минут.».
3. п.2.10.1
Административного регламента администрации Лоухского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  "Выдача выписок из реестра муниципального имущества", утвержденного Постановлением администрации Лоухского муниципального района от  31.05.2013 № 113 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги, а также получения результатов муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».
Глава администрации
Лоухского муниципального района                                                           А.И.Цехов